
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1946/

Código da publicação: 1946

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:17:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo: 356

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 109.027,35
Objeto:
Descrição: AQUISIÇÃO PARCELADA DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS DE LED COM RECURSOS DA
CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - COSIP.
Resumo:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS DE LED - COSIP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°33- 2023 PMI VOL. II PARTE1 Baixar

28/05/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°33- 2023 PMI VOL. II PARTE2 Baixar

28/05/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°33- 2023 PMI VOL. II PARTE3 Baixar

28/05/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°33- 2023 PMI VOL. I PARTE1 Baixar

28/05/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°33- 2023 PMI VOL. I PARTE2 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1946/pdescricao-aquisicao-parcelada-de-luminarias-publicas-de-led-com-recursos-da-contribuicao-para-o-custeio-da-iluminacao-publica-cosipp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40f3cf781d63937b364f0353b59bc657.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a90ad49e4f9185609684fa5e10d0063d.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e394a39033525c2f42efeaa5970afb4f.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75f27eea168f38004f2f2e7693704cf7.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6559bebf04e8c5d51b73296514731af6.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°33- 2023 VOL. I PARTE3 Baixar

28/05/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°33- 2023 PMI VOL.I PARTE4 Baixar

16/08/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão Temporária - PE 33-2023 - La... Baixar

16/08/2023 00:00:00 Aviso de licitação PE 332023 - Diário Oficial.d... Baixar

16/08/2023 00:00:00 Aviso de licitação - Nova Data PE 332023 - Diár... Baixar

16/08/2023 00:00:00 Edital PE 332023 - Lâmpadas de LED.docx Baixar

16/08/2023 00:00:00 Edital PE 332023 - RETIFICADO - Lâmpadas de LED... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/064c0d43bddffed2487c71152e835685.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0d7f9f7ac71c99b8786a5d38e0cf88.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h8mgruk5jv4rjp1e271tbch59i.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h7v1uuno4nn1ltt77r1ekb39no.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hbqjb30q1em693h14aimac3ppo.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h7v1upsm123h7d4qnk2l1lmai.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3O68kHDO.pdf

